Estado do Rio de Janeiro

__Câmara.111unicipal de Cabo.Ifin__.

Requerimento No 0229, de 21 de Novembro de 1994

DISPiE SOBRE OUTORGA DE MOÇÃO DE APLAUSOS A RADIO CABO FRIO AM,
PELA EFICIÊNCIA COM QUE TRANSMITIU A APURAÇÃO DAS ELEIÇES EM
SEUS DOIS TURNOS.

Exm2 Senhor Presidente da CJimara Municipal de Cabo Frio.

REOUEIROaDouta Mesa, na forma regimental,
outorga de MOÇÃO DE APLAUSOS à Rádio Cabo Frio AM, .pela
eficincia com que transmitiu a apuração das Eleiçges em seus
dois turnos.

SALA DAS SESSCES, 21 de Novembro de 1994.

Eduakdo Corr@a Kita
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

É com respaldo popular, pois não foram poucos os
elogios, que apresentamos esta moção. Acompanhamos pessoalmente,
toda a transmissão das apuraçges e concordamos plenamente,
guando foi sugerida -esta moção, através do candidato à Deputado
Estadual Roberto Bigode.

Ressaltamos o alto nível profissional, a simpatia e
eficincia de todos, que participaram nestes dias, no Tamoio
Esporte Clube, e mesmo na Sede da Rádio. Ao Amauri Valério,
Simone Carvalho, Edinho Ferra, M6nica Marins, Augusto Araújo,
Catuka, Augusto Carvalho, Cristiane Zotixch, Fernanda Carriço,
Ricardo da EM TV, Mapinha, Dr. Hilton Massa, Camilo, Ricardo,
Ernani, enfim, a todos da nossa querida Rádio Cabo Frio, os
nossos parabéns e muito obrigado pelos serviços prestados.

SALA DAS SESSSES, 21 de Novembro de 1994.

Eduardo Corr'éa .:ita
Vereador - Autor

Ref. a 21/11/94 	 nlf